
 

  

Uchwała Nr XLVIII/618/06 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 21 kwietnia 2006 r. 

 

 

w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej, położonej w Gostyniu przy  

ul. Wrocławskiej. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje : 

 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz gminy Gostyń, nieruchomości 

niezabudowanej, położonej w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej, oznaczonej jako działka  

nr 2417/4 o powierzchni 0,0944 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr ......................* 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

/-/ Piotr Radojewski 

 

 

 

 
* W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak  Sekretarz Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVIII/618/06 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 21 kwietnia 2006 r. 

 

 

 

 Nieruchomość oznaczona jako działka nr 2417/4 o powierzchni 0,0944 ha, położona  

w Gostyniu przy ul.Wrocławskiej stanowi własność osób fizycznych. 

Do urzędu wpłynął wniosek o ustalenie warunków zabudowy dla realizacji budowy budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego z garażem. Burmistrz Gostynia z uwagi na kierunek 

wyznaczony w studium dla przedmiotowej nieruchomości, zawiesił powyższe postępowanie, 

pod warunkiem opracowania i uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego w/w nieruchomość, w czasie 12 miesięcy od dnia złożenia 

wniosku o warunki zabudowy. 

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gostyń przez 

przedmiotową nieruchomość ustalono przebieg południowej obwodnicy miasta.  

Gminna Komisja Urbanistyczno – Architektoniczna orzekła, iż zasadnym jest pozostawienie 

działki nr 2417/4 niezabudowanej, jako rezerwę pod rozwój układu komunikacyjnego miasta 

Gostynia. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

/-/ Piotr Radojewski 

 

 

 

 

 

 


